bedellorum intersit aut interesse presumat, ubi aliquid de pecunia nationis preterquam in
hujusmodi casibus exponatur.

Item ordinamus quod receptor noster, quicunque pro tempore fuerit, in presentia
nationis computare teneatur ter in anno, videlicet in medio Quadragesime, ultima die
ordinarie legibili ante festum apostolorum Petri et Pauli, et terlip die ordinarie legibili
post festum Remigii2, quodque pecuniam totarn quam computaverit nationi debitarn et per
eum receptam infra octo dies a die compoti sui teneatur plenarie in presentia nationis
deliberare, ut per ipsius nationis deliberationem in arcam seu in locum lutum et securum
et sub clausura fideli reponatur reservanda.

Item volumus et ordinamus quod procuratores et receptores futuri in sua institutione
jurent singulariter ante officii susceptionem publice in presentia nationis, quod premissa
in quantum eos tangunt pro posse fideliter observabunt, et quod idem procurator similiter
juret, quod successorem suum hoc idem faciat jurare, nee super hujusmodi jurarnentis

27.
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iidem procurator et receptor per se vel aliuin seu alios dispensationem per sua juramenta

poterunt procurare, retenta nichilominus libera nobis potestate super bursis, bedellis
nostris ex gratia pluries concessis, si nationi placuerit, ordinandi. Intentionis tamen
nostre non existit alicui nostrorum statutorum per presentes derogare, nisi in quantum
presenti statute videantur obviare. In quorum omnium testimonium et munimen presentes
maiidavimus et fecimus sigilli nostri communis appensione coimnuniri, presentibus hono-
rabilibus et circunspectis viris magistris Johanne de Dyodoiia, baccalareo in theologia,
Jacobo dicto Juvenis, Johanne de Trelon3, Petro de Ripa, Nicolao Jongleti4, Johanne dicto
Walkier5, Johanne de Dunghen6, Johanne de Chyniaco7, Johanne de Ponle8, Godfrido de

Blesia, Ostone de Villa, regentibus et non regentibus, pluribusque aliis magistris nostre
nationis fide dignis super premissis, ut prefertur, specialiter convocatis.

Bibl. nat. Paris, mss. lat. 12847 (apograpb. rec.), fol. 399 ; 12849, fol. 80b. In ms. sequitur : « Huic instrumento appen-
sum est magnum dicte nationis sigillum cere rubre. — Hoc instrumentum collatum fuit et recognitum per me scribam ejus-
dem Universitatis subsignatum Parisiis anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto, die prima mensis
Septembris. QUINTAINE. » — Bulaeus, IV, 439.

1. Bui. perperam « festis ». — 2. Bui. offert hie textum omnino mancum. Secuti sumus mss. — 3. Ipse an. 1371 jam
ab octo annis in art. legit et an. 1373 cursus insuper in theol., cum jam bis fuisset Univers. rector (Reg. Aven. Greg. XI,
vol. IX, f. 447V ad an. 1371). Vid. supra p. 93, not. 18. — 4. Ms. : « de Nogleti ». Bui. : « Jongheti », Vid. supra n° 1307,
Picard. — 5. Ms. et Bui. : « "Waltier », sed ut supra in Reg. Aven. Greg. XI, vol. V, f. 676, ad an. 1371, Jan. 27, cum jam
tbeol. studuit, et an. 1375 (ibid., vol. XXVI, f. 372), dioec. Morinens. —6. Ms. : a Dumghe ». An. 1368. can. S. Johannis in
Buscoducis (Reg. Aven. Urb. V, vol. XX, f. 340). — 7. Ms. : « Symaco ». - 8. Bui. : « Ponce ». In Reg. Av. Greg. XI, vol. IX,
f. 507 (ad an. 1371), additur : « alias de Pitrehein », cler. Leod. dioec., scholaris in theol.